
Z/047853 AB/030383

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 februari 2022

gelet op:

De gemeentewet;

BESLUIT:
- In te stemmen met het geheel en versneld vervangen van de verouderde 

verlichtingsarmaturen door LED-verlichting;
- Het hiervoor benodigde budget van € 234.000 beschikbaar te stellen en het effect te 

verwerken met de voorjaarsnota 2022, volgens het raadsvoorstel.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 maart 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


